26/09/22, 23:45 Portal de Servigos SENATRAN

Consultar Veiculo

Atencao
As informagoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 01023991982
Placa QFE2020
Y
CPF/CNPJ 114.094.734-65
Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Restricao-1: ALIENACAO FIDUCIARIA
Restricao-2: Nao ha
Restricao-3: Nao ha
Restricao-4: Nao ha
Existe ocorréncia de Nao
roubo/furto ativa:
Existe comunicacao de Nao

venda ativa?

Existe restricao judicial Nao
RENAJUD?

Existe multa RENAINF? Nao
Existe recall? Nao
Ostenta placa novo padrao? Nao
(i ]

Existe restricao PGFN? Nao

Para obter detalhes das restricoes ou informacoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.
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